

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	WC 01 - 1.NP - stavební část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
ArchDes31	Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 01 T2		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 125 831	Ztížené výrobní podmínky	133 150
R	PSV celkem	3 312 486		
R	M práce celkem	357 400	Přesun stavebních kapacit	4 438
N	M dodávky celkem	1 005 773	Mimostaveništní doprava	3 551
ZRN	celkem	5 801 490	Zařízení staveniště	47 957
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	20 305
ZRN+HZS		5 801 490	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 010 891	Ostatní náklady celkem	209 401
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			6 010 891 Kč
DPH	21,0 %			1 262 287 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 273 178 Kč

Poznámka :

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla, rekonstruk.WC 01 T2	Rozpočet :
Objekt :	01 WC 01 - 1.NP - stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 Sádrokartonové konstrukce	309 723	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	11 518	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	73 316	0	0	0	0
951 Doplnkové sanitární výrobky	424 357	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	134 279	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 536	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	83 301	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	73 722	1 758 198	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	11 295	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	782 092	0	0	0
7661 Dveře	0	207 223	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 769	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	120 220	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	36 967	0	0	0
781 Obklady keramické	0	285 069	0	0	0
784 Malby	0	2 474	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	9 440	816 806	148 386	0
Slaboproud	0	0	26 419	67 022	0
M24 Vzduchotechnika	0	9 440	162 547	141 992	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	94 379	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 125 831	3 312 486	1 005 773	357 400	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	4 438 317	133 150
Přesun stavebních kapacit	0	0,1	4 438 317	4 438
Mimostaveništní doprava	0	0,1	4 438 317	3 551
Zařízení staveniště	0	1,0	4 795 717	47 957
Kompletační činnost (IČD)	0	0,4	5 801 490	20 305
CELKEM VRN				209 401

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 01 T2	Rozpočet:
Objekt :	01 WC 01 - 1.NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
1	342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil 5 cm <i>(2,44+2,29+1,45+1,8+0,85+1,35+9,65+0,7)*2,8</i> <i>-0,8*2*2-0,7*2</i> <i>1,1*2,8-1*2,1+1,2*2,8-1*2,1</i>	m2	55,12 <i>57,48</i> <i>-4,60</i> <i>2,24</i>	867,30	47 809,05
2	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	22,00	2 147,60	47 247,20
3	342264050T00	Podhled minerální z kazet 600/600 na zavěšenou ocel. konstr.	m2	158,78 <i>158,78</i>	495,60	78 691,37
4	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na nosnou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace <i>(0,85+4,075+5,775+9,65)*0,3</i> <i>(0,85+4,075+5,775+9,65)*0,4</i>	m2	14,25 <i>6,11</i> <i>8,14</i>	613,60	8 740,73
5	342266111Rx1	SDK předstěna na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm, bez izolace <i>(12,6+1,6)*1,2+1,05*2,8+0,35*2,15+9,65*1,45</i> <i>9,65*(2,8-0,55)+(5,77+4,075+0,85)*(2,8-0,35)</i> <i>(10,9+1,6)*1,2+2,15*2,8*2</i> <i>mezi WC ženy a WC muži:(12,45+12,6)*2,8</i>	m2	179,82 <i>34,73</i> <i>47,92</i> <i>27,04</i> <i>70,14</i>	566,40	101 850,16
6	34226-001x01	M+D fošna 25/160mm pro uchycení umyvadla <i>9,6+5,77+4,075+0,85</i>	m	20,30 <i>20,30</i>	306,80	6 226,51
7	34226-002x01	Zřízení světelné rampy nad umyvadly <i>9,6+5,77+4,075+0,85</i>	m	20,30 <i>20,30</i>	944,00	19 158,48
Celkem za		311 Sádrokartonové konstrukce				309 723,49
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>demontáž podhledů:166,59</i> <i>nové podhledy:158,78</i>	m2	325,37 <i>166,59</i> <i>158,78</i>	35,40	11 518,10
Celkem za		94 Lešení a stavební výťahy				11 518,10
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	158,78	41,30	6 557,61
10	900-001	Provizorní příčka vč.dveří <i>(4+13,05+4)*3</i>	m	63,15 <i>63,15</i>	455,48	28 763,56
11	900-002	Zakrytí podlahy, odstranění zakrytí a likvidace <i>13,08*4</i>	m2	52,32 <i>52,32</i>	218,30	11 421,46
12	900-003	M+D Al mřížka 425/425mm vč.zabezpečení proti krádeži	kus	4,00	3 079,80	12 319,20
13	900-004	M+D Al mřížka 625/325mm vč.zabezpečení proti krádeži	kus	4,00	3 504,60	14 018,40
14	900-101	M+D označení štítkem na strop. podhledech - uzávěr vody, el.trafo	kus	10,00	23,60	236,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				73 316,23
Díl: 951		Doplňkové sanitární výrobky				
15	951-001	M+D zásobník na toaletní papír Medijumbo 25cs matný nerez	kus	0		neoceňovat
16	951-002	M+D zásobník na hyg.sáčky plastový	kus	26,00	299,43	7 785,05
17	951-003	M+D odpadkový koš Vencil M 279 CS	kus	0		neoceňovat
18	951-004	M+D toaletní štětka Medicolor 0955s	kus	22,00	3 820,25	84 045,50
19	951-005	M+D Háček VENCL A033 CS	kus	22,00	280,25	6 165,50
20	951-006	P1 M+D elektrický osoušeč rukou Dyson Airblade AB 14 stříbrný <i>4+4</i>	kus	8,00 <i>8,00</i>	33 853,32	270 826,59
21	951-007	P2 M+D plast.výklop sedátko pro děti Koala Bear BKB102-00 <i>1+1</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	2 095,09	4 190,18

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 01 T2	Rozpočet:
Objekt :	01 WC 01 - 1.NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	951-008	P3.1 M+D zrcadlo vlepené do obkladu bez fazet 1000/1800	kus	1,00	2 336,40	2 336,40
23	951-009	P3.2 M+D zrcadlo vlepené do obkladu bez fazet 1500/1800	kus	1,00	3 504,60	3 504,60
24	951-010	M+D zrcadlo vlepené do obkladu bez fazet 1500/1800 $(9,65+5,775+4,075+0,85)*1,2$	m2	24,42 24,42	1 298,00	31 697,16
25	951-011	M+D odpadkový koš atypický nezerový vč.uchycení a doplňků z dřevotřísky, provedeno dle PD	kus	9,00	1 534,00	13 806,00
Celkem za		951 Doplňkové sanitární výrobky				424 356,98
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
26	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm $(2,29+2,44)*2,8-0,8*2*2$	m2	10,04 10,04	100,30	1 007,41
27	962036412R00	DMTZ SDK instal.příčky,1x kov.kce,1x oplášť.12,5mm $(9,7+0,3)*2*2,8$	m2	56,00 56,00	100,30	5 616,80
28	962036525R00	DMTZ SDK předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm mezi WC ženy a WC muži: předstěny: $(12,45+12,6)*2,8$ stěna příčky: $(12,45+12,6)*2,8$	m2	140,28 70,14 70,14	106,20	14 897,74
29	962084121R00	Demontáž sanitárních příček s dveřmi $(1,6*18+12,6+9,2)*2,1$	m2	106,26 106,26	82,60	8 777,08
30	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	166,56	94,40	15 723,26
31	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	166,56	106,20	17 688,67
32	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00	29,50	118,00
33	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 $0,8*2*2$ $0,9*2,15*2$	m2	7,07 3,20 3,87	295,00	2 085,65
34	968072456	Příplatek k bourání zárubní za zvýšenou pečlivost - nepoškození stáv.dřev.obkladu	kus	2,00	177,00	354,00
35	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 $116,9*2,6-0,8*2*4-1,1*2,1*2-1,2*2,1*2-0,9*2,15*2$ $(9,7+0,3)*2*2,6$	m2	336,01 284,01 52,00	106,20	35 684,26
36	978071261R00	Odsekání izolace proti vodě vodor. nad 1 m2 pod dlažbou:166,56	m2	166,56 166,56	129,80	21 619,49
37	96899-0001	Demontáž zástěny mezi pisoáry vč.kotvení a likvidace	kus	12,00	70,80	849,60
38	96899-0002	Demontáž madel pro invalidy vč.kotvení a likvidace	kus	4,00	70,80	283,20
39	96899-0003	Demontáž desky pod umyvadla vč.kotvení a likvidace $9,7+5,775+3,38$	m	18,86 18,86	295,00	5 562,23
40	96899-0004	Demontáž zásobníků mýdla, ručníků, vysoušečů atd. vč.kotvení a likvidace	soub	1,00	2 950,00	2 950,00
41	96899-0005	Zřízení prostupu 625/325mm SDK příčkou vč. likvidace suti	kus	2,00	177,00	354,00
42	96899-0006	Zřízení prostupu 425/425mm SDK příčkou vč. likvidace suti	kus	2,00	177,00	354,00
43	96899-0007	Zřízení prostupu pro VZT SDK příčkou vč. likvidace suti	kus	2,00	177,00	354,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				134 279,39
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
44	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,48	363,44	4 535,69
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 535,69
Díl: 711	Izolace proti vodě					
45	711212002RT2	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti tlakové vodě, vč.penetrace a systému výztuh $158,78+147,18*0,2$	m2	188,22 188,22	342,20	64 407,52
46	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	147,18	112,10	16 498,88
47	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 284,26	1,86	2 394,38

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 01 T2	Rozpočet:
Objekt :	01 WC 01 - 1.NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				83 300,77
Díl:	720	Zdravotnická instalace				
48	720-002	Pomocné stavební práce pro ZTI	hod	20,00	472,00	9 440,00
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				9 440,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
49	730-001	Vytápění-výměna radiátoru, nová hlavice odstranění stáv.radiátoru vč.likvidace	soub	1,00	11 294,96	11 294,96
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				11 294,96
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
50	766411811R00	Demontáž obložení stěn SDK deskami	m2	284,01	47,20	13 405,27
		po keram.obkladech:116,9*2,6-0,8*2*4-1,1*2,1*2-1,2*2,1*2-0,9*2,15*2		284,01		
51	766416142R00	Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky	m2	284,01	70,80	20 107,91
		po keram.obkladech:116,9*2,6-0,8*2*4-1,1*2,1*2-1,2*2,1*2-0,9*2,15*2		284,01		
52	766-001	Začištění stávajícího lamino obložení kolem dveří (1+2*2)*2	m	10,00	330,40	3 304,00
				10,00		
53	76600-0001	1/T M+D sanitární příčky h=2m,vč.dveří,kotvení doplňků, provedeno dle PD	m	28,60	6 124,83	175 170,12
		12,6+1,6*10		28,60		
54	76600-0002	2/T M+D sanitární příčky h=2m,vč.dveří,kotvení doplňků, provedeno dle PD	m	23,70	6 230,21	147 656,06
		10,9+1,6*8		23,70		
55	76600-0003	3/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	9,85	16 304,18	160 596,20
56	76600-0004	4/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	1,60	10 620,00	16 992,00
57	76600-0005	5/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	1,60	10 620,00	16 992,00
58	76600-0006	6/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	4,08	18 067,75	73 626,10
59	76600-0007	7/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	5,78	15 631,17	90 270,00
60	76600-0008	8/T M+D umyvadlový pult z umělého kamene CORIAN vč.doplňků a kotvení,kompletní provedení dle PD	m	0,85	5 622,35	4 779,00
61	76600-0101	M+D zástěna mezi WC vč.kotvení, doplňků, provedeno dle PD	kus	10,00	1 471,22	14 712,24
62	59591060	Deska sádkartón GKBi 12,5x1250x2600 mm	m2	312,41	110,92	34 652,63
		po keram.obkladech:(116,9*2,6-0,8*2*4-1,1*2,1*2-1,2*2,1*2-0,9*2,15*2)*1,1		312,41		
63	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	7 712,00	1,27	9 828,18
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				782 091,69
Díl:	7661	Dveře				
64	76600-1001	D1 M+D dveře interier 800/2000 vč.ocel.zárubně kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	17 110,00	17 110,00
65	76600-1002	D2 M+D dveře interier 800/2000 vč.ocel.zárubně kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	17 110,00	17 110,00
66	76600-1003	D3 M+D el.posuv.dveře interier 1000/2100 vč.rámu kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	79 650,00	79 650,00
67	76600-1004	D4 M+D el.posuv.dveře interier 1000/2100 vč.rámu kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	79 650,00	79 650,00
68	76600-1005	D5 M+D dveře interier 700/2000 vč.ocel.zárubně kování,doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	11 033,00	11 033,00
69	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 095,00	1,27	2 669,87
	Celkem za	7661 Dveře				207 222,87
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 01 T2	Rozpočet:
Objekt :	01 WC 01 - 1.NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
70	76700-0001	1/2 M+D nerezové trubkové zábradlí dl.1000mm pro zajištění chodu posuv.dveří, provedeno dle PD	kus	2,00	3 304,00	6 608,00
71	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	76,00	2,11	160,53
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				6 768,53
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
72	771575118RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	158,78	578,20	91 806,60
73	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem <i>styk dlažba obklady:148,18</i> <i>obklad-obklad:12,6+1,6+1,6+10,9+1,1+9,65+9,65+0,85+4,075+5,775</i> <i>0,35*10+1,2*2</i>	m	211,88 148,18 57,80 5,90	64,90	13 751,01
74	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	158,78	70,00	11 114,60
75	7673-0125	M+D hliníková přechodová lišta provedeno dle PD <i>1+1</i>	m	2,00 2,00	159,30	318,60
76	59762901	Dlažba keramick.Floorgres/Chromtech 600x600 R9,R10 odstín Light Beige Natural, pouze převoz ze skladu <i>158,78*1,1</i>	m2	174,66 174,66	3,50	611,30
77	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	5,02	521,56	2 618,01
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				120 220,12
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
78	777557201T00	Vyrovnávací stěrka	m2	157,78	230,10	36 305,18
79	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	1,21	545,16	661,46
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				36 966,64
Díl:	781	Obklady keramické				
80	781475124RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm do flexibil lepidla <i>147,18*2,4+(12,6+1,6+1,6+10,9+1,1+9,65)*0,15</i> <i>9,65*0,2+(0,85+4,075+5,775)*0,15+0,15*0,35*8</i> <i>0,2*0,35*2+0,15*1,2*2+(1+2+2)*0,15*2</i> <i>-1*2,1*2-0,8*2*4-0,7*2*2-1*2,1*4</i>	m2	343,00 358,85 3,96 2,00 -21,80	578,20	198 325,20
81	781479705RT2	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	343,00	17,70	6 071,18
82	781491001R00	Montáž lišt k obkladům <i>2,15*2+2,4*5+12,6+0,85+4,075+5,77+1,6+0,15</i> <i>1,6+0,15+1,45+2,4*10+9,85*2+10,9+1*4+2*6</i> <i>1+2+2+1+2+2</i>	m	125,15 41,35 73,80 10,00	47,20	5 906,84
83	59760161.A	Lišta rohová kovová <i>125,145*1,25</i>	m	156,43 156,43	434,33	67 942,02
84	59762888	Obklad keramický Floorgres/Chromtech 600x600 odstín Warm Naturale,ocenit pouze převoz ze skladu <i>343,0045*1,1</i>	m2	377,31 377,31	3,50	1 320,57
85	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	10,55	521,56	5 502,95
Celkem za		781 Obklady keramické				285 068,76
Díl:	784	Malby				
86	78444-0001	Penetrace pod malby (Caparol) <i>podhledy:14,245</i> <i>nad obkladem:147,18*(2,6-2,4)</i>	m2	43,68 14,25 29,44	9,44	412,35
87	78444-0002	Malba disperzní ořezuvzdorná s vysokou bělostí (Caparol Extra) <i>podhledy:14,245</i> <i>nad obkladem:147,18*(2,6-2,4)</i>	m2	43,68 14,25 29,44	47,20	2 061,74
Celkem za		784 Malby				2 474,09
Díl:	M21	Elektromontáže				
88	210-002	Pomocné stavební práce pro silnoproud	hod	20,00	472,00	9 440,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ArchDes31 Letiště Václ.Havla,rekonstruk.WC 01 T2	Rozpočet:
Objekt :	01 WC 01 - 1.NP - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		M21 Elektromontáže				9 440,00
Díl:	M24	Vzduchotechnika				
89	240-002	Pomocné stavební práce pro VZT	hod	20,00	472,00	9 440,00
Celkem za		M24 Vzduchotechnika				9 440,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
90	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,00	113,00	7 684,11
91	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 972,03	4,89	9 643,22
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	68,00	457,00	31 076,44
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	272,00	21,75	5 916,08
94	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	68,00	49,10	3 338,85
95	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	68,00	540,00	36 720,52
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				94 379,22

Stavba: REKONSTRUKCE WC 01 V TERMINÁLU 2

Část: D.1.4.e Elektroinstalace slaboproud PER

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
	<u>evakuační rozhlas</u>						
1	Kabel PRAFlaDur 2x2,5/PS30	m	85	33	2832	25	2124
2	stropní cert. reproduktor 6W,3W,1,5W/100V, kovový, bílý, včetně krytu	ks	11	1282	14098	293	3220
3	příchytka pro trubku, včetně turbošroubu, funkční trasa	ks	260	8	2166	7	1856
4	trubka PP 1225HFPP, bezhalogenová	m	70	19	1333	25	1749
5	Funkční zkouška	ks	1	0	0	6188	6188
6	zapojení nových zařízení do linek do stávající ER	ks	1	0	0	1547	1547
7	nosný a podružný materiál	kg	15	12	179	12	179
8	demontáž a úprava stávající elektroinstalce	hod	4	0	0	774	3094
9	zednické přípomoci	hod	4	0	0	417	1666
10	napojení na stávající linky	hod	4	0	0	774	3094
11	inženýrská činnost	hod	4	0	0	774	3094
12	výchozí revize, funkční zkouška, uvedení do provozu	hod	8	0	0	774	6188
	Celkem bez DPH				20607		33999

Stavba: REKONSTRUKCE WC 01 V TERMINÁLU 2

Část: D.1.4.e Elektroinstalace slaboproud EZS

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
	<u>EZS - Signalizace WC invalidí</u>						
13	kabel SYKFY 2x2x0,8 v trubce	m	45	28	1242	25	1139
14	trubka bezhalogenová dn 16	m	25	25	633	25	633
15	tlačítko EMERGENCY AUPB76	ks	4	697	2788	546	2185
16	JUMBO LED	ks	2	138	276	546	1093
17	karabice s tamperem	ks	2	437	874	546	1093
18	parametrizace ústředny EZS	ks	1	0	0	1380	1380
19	úprava grafické nadstavby pro nové vstupy	ks	1	0	0	6670	6670
20	Funkční zkouška	ks	1	0	0	546	546
21	nosný a podružný materiál	kg	15	0	0	345	5175
22	demontáž a úprava stávající elektroinstalce	hod	4	0	0	546	2185
23	zednické přípomoci	hod	4	0	0	546	2185
24	úprava na expanderech - napojení	hod	4	0	0	546	2185
25	inženýrská činnost	hod	4	0	0	546	2185
26	výchozí revize, funkční zkouška, uvedení do provozu	hod	8	0	0	546	4370
	Celkem bez DPH				5812		33022

Stavba: REKONSTRUKCE WC 01 V TERMINÁLU 2

Část: D.1.4.f Elektroinstalace silnoproud

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozváděč doplnění RON.TS.10.06	ks	1	15833	15833,08	5188,995	5189
2	Rozvaděč RON.TS.10.06.1 - dodávka dle výkresu 03	ks	1	74175	74175	9439,2	9439,2
3	1-CXKE-R 4B 3x70+35	m	10	789	7887,438	50	500,175
4	1-CHKE-R 3X2,5 (C)	m	225	33	7411,32	14	3049,67
5	1-CHKE-R 5X1,5 (C)	m	125	36	4550,263	14	1694,26
6	1-CHKE-R 3X1,5 (C)	m	255	24	5996,172	14	3456,3
7	1-CHKE-R 2X1,5 (A)	m	35	21	721,378	14	474,394
8	1-CHKE-R 4 zž	m	20	11	217,532	14	271,082
9	svorka OP	ks	10	40	402,22	61	610,47
10	tubka PP 1225HFPP, bezhalogenová	m	125	20	2537,675	42	5225,59
11	tubka PP 1216EHFPP, bezhalogenová	m	185	11	2078,216	42	7733,87
12	elektroinstalační lišta 40x40, víko, bezhalogenová	m	45	172	7746,008	38	1690,04
13	ocelový kabelový žlab 125/50 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	45	147	6620,387	148	6659,48
14	ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m)	m	5	455	2275,935	148	739,942
	<u>Svítlidlav čtené zdrojů a startérů, popis viz legenda svítidel výkres, Záruka na světelné zdroje včetně komponentů minimálně 10 let (min. životnost 100 000 hodin)</u>						
15	A - LED SVÍTIDLO 1x16W, VESTAVNÉ, EKO LED DOWNLIGHT 16W/840	ks	40	1145	45815	212	8493,27
16	An - LED SVÍTIDLO 1x16W, VESTAVNÉ, EKO LED DOWNLIGHT 16W/840, BATERIE 1HOD.	ks	19	2520	47876,68	212	4034,3
17	NOMAR LED 9008 - Přisazené svítidlo, těleso kov, povrch chrom lesk, difuzor plast opál, LED 15W, teplá bílá 2800K, 230V, zvýšené krytí IP44, tř.2, 40x60mm l=900mm	ks	29	8312	241052,4	212	6157,62
18	N - LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO 1x2W, NÁSTĚNNÉ, IP 20, PIKTOGRAM	ks	4	923	3691,38	212	849,327
19	LED pásky vnitřní, studená bílá, 9,6W/m, 120 LED/m V AL PROFILU	m	42	558	23420,63	212	8917,93
20	LED zdroj 230/12V 150W vnitřní, krabice	ks	4	946	3785,628	488	1953,5
21	osoušeč rukou - DYSON AIRBLADE AB 14	ks	8	33646	269170,8	207	1655,83
22	pohybový spínač, stropní, IP 20, vhodný pro spínání LED svítidel	ks	4	507	2027,76	181	723,52
23	zásuvka 16A/230V, IP20 - strojek, kryt - barva bílá	ks	16	129	2064,126	106	1698,75
24	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	16	4	69,8768	41	651,168
25	KR68, nebo do dutých stěn	ks	10	36	357,476	41	406,98
26	KR97	ks	5	91	456,9005	29	143,633
27	krabice K125	ks	1	74	74,137	29	28,7266
28	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	25	101	2521,908	24	610,47
29	ukončení kabelů do 5 x 75	ks	2	0	0	388	775,19
30	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	16	0	0	57	915,062
31	ukončení vodičů pospojování	ks	10	0	0	34	343,434
32	napojení VZT a ZTI zařazení	ks	47	0	0	212	9979,59
33	průraz zdívem do 30 cm	ks	5	0	0	305	1526,18
34	průraz zdívem do 15 cm	ks	8	0	0	229	1831,46
35	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	32	0	0	102	3255,84
36	nosný a podružný materiál	kg	50	403	20130	0	0
	<u>HZS</u>						
37	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	32	0	0	610	19535
38	vynášení suti do kontejneru	hod	4	0	0	610	2441,88
39	zednické přípomoci	hod	8	0	0	610	4883,76
40	úprava v rozvaděčích - napojení	hod	8	0	0	610	4883,76
41	vypínání sítě	hod	4	0	0	610	2441,88
42	inženýrská činnost	hod	4	0	0	610	2441,88
43	výchozí revize	hod	8	0	0	610	4883,76
	<u>Rozváděč RON.TS.10.06 doplnění</u>						
44	jistič 250A/3, nastavitelná spoušť, 15kA	ks	1	15065	15065,4	4884	4883,76
45	spoj. a podr. mat. - propojení jističů	ks	1	774	773,5	305	305,235
	celkem bez DPH				816806		148386

Výkaz výměr

Akce: WC01 v 1.NP objektu TERMINÁL T2, LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA

Poz.	Název jednotky	Typ	Dodavatel	mn.	jed.	Jednot. Cena	Cena celkem
Zař.č.1							
Větrání sociálních zařízení WC01 v 1.NP							
1	Radiální střešní ventilátor vč. servisního vypínače a regulátoru otáček Vo=5180m3/h Pext=400Pa P=1,8kW, 3x400V/50Hz	CRVT/4-560 + RDV 5	ELEKTRODESIGN	1	kpl	89 133,66 Kč	89 133,66 Kč
2	Odvodní talířový ventil kovový bílý včetně zděře	KK160 + KKR160	ELEKTRODESIGN	46	kpl	200,60 Kč	9 227,60 Kč
3	Stěnová mřížka vč. upevňovacího rámečku, rozestup lamel 20mm, elox hliník	NOVA-L-1-4-625x325-UR-H-1-20-0	SYSTEMAIR	4	kpl	1 093,86 Kč	4 375,44 Kč
4	Stěnová mřížka vč. upevňovacího rámečku, rozestup lamel 20mm, elox hliník	NOVA-L-1-4-425x425-UR-H-1-20-0	SYSTEMAIR	4	kpl	999,46 Kč	3 997,84 Kč
5	Dveřní mřížka oboustranná vč. upevňovacího rámečku, elox hliník	NOVA-D-2-325x125-UR	SYSTEMAIR	3	kpl	652,54 Kč	1 957,62 Kč
6	Potrubí 4-hranné sk.1 pozink vč. tvarovek a přírub		Dílna	12	m2	531,00 Kč	6 372,00 Kč
7	Spirálně vinuté potrubí do DN 250 vč. tvarovek	SPIRO	ELEKTRODESIGN	87	bm	436,60 Kč	37 984,20 Kč
8	Tepelně/hlukově izolační flexi hadice do DN 160	SONOFLEX MI	ELEKTRODESIGN	70	bm	135,70 Kč	9 499,00 Kč
Dodávka celkem							162 547,36 Kč
9	Demontáž střešního ventilátoru VDA 450/4D vč. VZT rozvodů a distribučních elementů			1	kpl	18 880,00 Kč	18 880,00 Kč
10	Montáž VZT zařízení			1	kpl	12 390,00 Kč	12 390,00 Kč
11	Doprava a přesun hmot			1	kpl	34 743,92 Kč	34 743,92 Kč
12	Montážní, spojovací a závěsový materiál			1	kpl	8 127,84 Kč	8 127,84 Kč
13	Jeřábnické práce/svislá doprava			1	kpl	59 000,00 Kč	59 000,00 Kč
14	Zprovoznění a zregulování, funkční zkoušky včetně protokolu			1	kpl	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
15	Dokumentace skutečného provedení			1	kpl	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
Montáž celkem							141 991,76 Kč
Cena celkem bez DPH							304 539 Kč